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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD.730.2 PER IL C,A.F. O
PER IL PROFESS'OAI'STA ABILITATO
REDDITI 2013

1908799

RICEVUTA DELL'AWEN UTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD, 730 E DELLA BUSTA
COAITENENTE L MAD. 730.1

Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

COGNOME

UCETI 4T
NOME

ETTERIO
t

NOME

CODICE FISCALE

CTLTR2 4AO8L7 3 5D

COOICE FISCALE
COGNOME

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 22/05/20t4 LA DICHIARAZIONE

MOD. 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD. 730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINMIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E
PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI
DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARMIONE. IL C.A,F, O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI
ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA
TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA
CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFES§IONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUIIO DELLA RICHIESTA RI

SIIMPEGNA t]
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE
ALLA PRESENTE DICHIARMIONE.

\ SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

NONS|MPEGNA -
DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE

SPESE DI ISTRUZIONE - ONERI DETRAIBTLI
SPESE SANITARIE - ONERI DETRÀ,IBILI E1

C.U, D. O .DICHIAR.AZIONE 
EQUIPOLLENTE C

C.U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C

C.U.D. O DICH]ARAZIONE EQUIPOLLENTE C

C.U.D.. O DICHTARAZIONE EQUIPOLLENTE C

C.U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C

C,U.D, O DICHIARAZTONE EQUIPOLLENTE -
C.U.D. O DICH]AR.A,ZIONE EQUIPOLLENTE -

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

E13

SEZ.1. - RITENUTE EFE'ETTUATE

Sez,1 - ADDIZIONALE COMUNALE sAIDo 2o].3
Sez,]. - ADDIZIONALE REGIONALE TRATTENUTA

Sez.]. - ADDIZIONALE COMUNALE AcCoNTo 2013
Sez.1 - ADDTZ]ONALE COMUNALE ACCONTo 2014
SECONDO ACCONTO ]RPEF - RIGO F]..2
PRIMO ACCONTO IRPEE - RIGO E1-1

IMPORTO

356/ O0

1.404,00
3 . 855, 00

143,00
443,00
61,00
61, 00

L92,0A

L26,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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MODELLO 730-3 redditi zo13
prospetto dl llquidazlone relatlvo all'asslstenza fiscale prestata Modello N

go§lrTuTo DIffiFOgYA O C.A.F.
O PROFESSIOII}8TA ABII.ITATO

1908799

T-l
&;g;1a.ffi& lmpegno ad infomare il contribuonte di sventuali comunicazioni

dell'Agenzìa delle Entrate relative alla presente dichiarazionè
730

rettificativo
a1^ 

-
integratir"o I ]

N. DI I§CRIZONE
ALL'AL8O DEI CAF

00021

tI
CODICE FISCALE

a 4 432921001

COGNOME E NOME O DENOMINAZ]ONÉ

CAF C]A S.R.L. 1908799
RE§PO}I8AÉILE
AS§ISTÉilZA FISCALE NSNFNC63DI4E41 2P ANSANELLI FRANCESCO,

Dlcl&ARAt{ÌE

'{t
BCTLTR2 4AO 8L7 3 6D BUCETI'LETTERIO

CONIUGE.DEHIART,}'?E

REDDM OI LAVOR9 OIPÈI'IDÉNTE E A§§IMILATI

Reddilo .bitlziono p.inclpih i goromE! (n6 Èoog.lts e lttu)

D.duzjone dut dok prindpdE e pd&len B (mn Eoggeto . IMU)

Compèmì p6r.tfita sparù6 dihttin&dcha cs lfrenlts s ttoto d,imrosts

Dètr6rions Ér coniuga I csfico

Ulteri0r6 datraziono per figti s carico

Detrazione p€r altri familisl a carico

Dolrazione per roéditi di lavoro diDèfidsnle

Dglrazlone pèr r€difiti di pansiohe

D6trazìso por reddlù .$lmilqt a qu.Uidi lavoro diEndoht6 € 6ltri réddifl

Dotrazion6 onéri €d Bmg,azioni liberali

Dsheione 8p€!§ pil lntsdenti dl tecupero dal petrtmmio ejjtizio

Delrazione sp6se arrsdo lmmobrli ristruttumti

Detrazimè spss8 par intarvonti di riEparmìo anorgèlico

DètrÉ:ions p6rgli inquiliRi con contraflo di loc{,zione

CrBdito dlrnposla p€r atki,immobìli - Sisma Abruzzo

Crodto dlmpoÈta p€, l'abltazlono p.lnoiùl€ , €ìi8ma Abruzo

Crsdito d'imposta por imposto pagate ell,estero

CEdilo d'hpo6ta p6r canoni non p6rc€piti

ECCEDENZA OELL1RPEF RISULTANTÉ DALLA PRECEDENIE DICfIiARA2IONE
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Modello N

2s.580

ADDIZIOMLE RÉGIO+IALE ALTHPEF ft8ULTANlE DALLA CÉRTIFICAZIONE

CO$TRIBUTO Dl §OLIDARIETÀ DOVUTO

GONTRBUIO.D! BOLIFARIE?A RISIJLIANTE DALLA CERTIFICA.ZIfr E

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014

SECONDA O UNICARATA

IMPoSTA SoSTITUTIVA INCREMENTo PRoDUTTIVITÀ

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

SEOONDA O U.NICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA PÉR IL 2014

PRIMA RATA ACCONTO TRPEF 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014,

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SO8TTUTIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

dd_cn d(é d'irnposte pèr ll riscqulsto della Fima casà da utitizzarè

Rssiduo d6l crsdito d'imposta p€I l'abfiazione principats . Sisma Abruzzo

RBsiduo d8l crÉdito d'lmposta rÉintsgro anticipazioni tondi p€nsione

R6§iduo dgl credito d'imposta per médiazioni

T0tal6 §oqÈB sa4itnaie Étsizzete nèlla pr6ssnt6 dichigtgdons (ilghi El, E2 e E3)

Rgddilo dl dbrimgn{o pst sgryoldlonl iMl (@n knponibÀB c€dolÉr6 gcfi to6don0

ACCONTO IRPEF 2014
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RISULTATO OELLA LIQUIDAZIOHE

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO OAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTÉ PENSIONI§TIGO IN BU§TA PAGA

SJO" 
" 

piÀ" 
""*"ro 

J .m" o, ,gtì" t"òitol*tt*b" pei i pensionati). Se@ndo o unim a@nto nel ms€ di novembra

IMPORTO DA VÉR§ARE.CON 1L MOD. F24 (dipsrìd6nti 8§nza §ostitulo).

Ssldo € primo acoonto n€l m6ee di ghlgno S€ffido o unlco rcclnto nel mesè di novambru'

IMPORTO CHE SARA'R1MBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

Nel fis§€ dl lugllo,(ego§t0,IsEttari1biè pèr i p€nsionati)

ACCONTO 20% REODITI TASSAZIONE SEPARATA

CONTRIBUTO DI §OLIDARIETAI

tMpoRro cHE §ARA'RTMBORSATO DAL DATORE Dt LAVORQ O DALL'ENrE PENSION|STICO tN qlq]N lagl
IMPORTO CHE SARA'RTMBORSATO DALL',AGENZTA ùELLE ENTRATE (dipendenti senza so§tituto e casi rg{gotgi)

1El

$2

I nrcnresu Dr RArErzzAzroNE DEI vER§AMENTT Dr sALDo É DEGLI EVENTUALT AccoNTl

176 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA'
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DATI PER LA COIIIPILAZIONE DEL IIIODELLO F24

,00

orPÉNDENrl SENa SOSrrlUlO

_ry

,00

-

È rruponr DA vERSARE - ctucNo
È zaiT rRpEF

8 zl2 r ADDTZToNALE REGToNALE rRPt

ffimwlffi

r 233

s 23{

È 235

É 230

o
e
ÒrJ
@
O

N
d
Éa
È
F
O
É

à;p
c
o
a
.o

li
+J
É
o
o
o

d
ls
U
@

0)
o
t
o()

y. 287

Ézrnz-
il 23e
J-

d 2{0U

i-rldo-
É
0-

u
E
Éo
Izoo

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA §OSTITUTIVA PRODUTTIVITA'

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'

ACEÒNTO 20% TASSAZIONE SEFARATA

IMPO§TA 6O.§TITUTIVA PROOUTTIVITA'

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2014

pRiun nnte nccoNTo GEDoLARE sEccA 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRFEF 2014

SECONOA O UNICA RATA ACCONTO CEOOTARE SECCA ?014
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? rrrrponrt DA vERSARE - NovEMBRE
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MODELLO 7303 reddiri 2013 prospetto di liquidazione relativo atla assistenza fiscate prestata

tEtltgq.r:r,:,.' . ii:rii*és9.*.irt i. ..S,ffi$§+tlF.i rru$,t@.*+*1,,

D)Per il calcolo della detrazione de1 19t le spese sanit.arie j-ndicate nei righi E01 e/o E02 sono -*state ridotte di euro 129. ai sensi di legge, importo originariamente dichiarato rigo El colonna_*1 O, E1 colonna 2 t404, E2 0

D)Scelta per Ia destinazione del cinque per miÌle deLl-'TRPEE: ASSocIAZIoNI spoRTIvE DTLETTANTISTI-

D)Non ei state éffettuata la scelta derl,otto per mille dell'rRpEf
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